
 

 

Güster 

I) Unmittelbare Wahlvorschläge im Wahlkreis 01 

Nr. Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber Familienname, Vorname Beruf oder Stand 
Geburts- 

jahr 
Staatsangehörigkeit Anschrift 

1 

CDU 

Christlich Demokratische Union 

Deutschlands 

Rehmet, Detlef Dipl. Ingenieur 1970 deutsch 21514 Güster 

1 

CDU 

Christlich Demokratische Union 

Deutschlands 

Gesche, Michael Elektromeister 1954 deutsch 21514 Güster 

1 

CDU 

Christlich Demokratische Union 

Deutschlands 

Fichtner, Andreas 
Angestellter im öffentlichen 
Dienst 

1974 deutsch 21514 Güster 

1 

CDU 

Christlich Demokratische Union 

Deutschlands 

Dinter, Hans-Joachim Selbstständig 1956 deutsch 21514 Güster 

1 

CDU 

Christlich Demokratische Union 

Deutschlands 

Schulz, Ivonne Kfm. Angestellte 1971 deutsch 21514 Güster 

1 

CDU 

Christlich Demokratische Union 

Deutschlands 

Gereke, Tobias Heizungsbaumeister 1967 deutsch 21514 Güster 

1 

CDU 

Christlich Demokratische Union 

Deutschlands 

Muntau, Michael Unternehmer 1969 deutsch 21514 Güster 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Wolgast, Heike Angestellte 1958 deutsch 21514 Güster 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Grzembke, Wiebke Angestellte 1967 deutsch 21514 Güster 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Kamali, Hasibullah Angestellter 1993 deutsch 21514 Güster 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Milde, Manfred Pensionär 1947 deutsch 21514 Güster 

3 

SPD 

Sozialdemokratische Partei 

Deutschlands 

Töpfer, Franz Rentner 1942 deutsch 21514 Güster 

4 
FDP 

Freie Demokratische Partei 
Wentz-Kuhls, Miriam Selbstständig 1975 deutsch 21514 Güster 

4 
FDP 

Freie Demokratische Partei 
Frerichs, Matthias Unternehmensberater 1973 deutsch 21514 Güster 



 

 

4 
FDP 

Freie Demokratische Partei 
Torkler, Steffi Beamtin 1967 deutsch 21514 Güster 

4 
FDP 

Freie Demokratische Partei 
Wentz, Martin Selbstständig 1970 deutsch 21514 Güster 

17 
KWG 

Kommunale Wählergruppe Güster 
Burmester, Wilhelm Landwirt 1963 deutsch 21514 Güster 

17 
KWG 

Kommunale Wählergruppe Güster 
Ribbeck, Danilo Entwicklungsingenieur 1975 deutsch 21514 Güster 

17 
KWG 

Kommunale Wählergruppe Güster 
Egge, Holger Landwirt 1972 deutsch 21514 Güster 

17 
KWG 

Kommunale Wählergruppe Güster 
Schiersch, Sarah Risikocontrollerin 1986 deutsch 21514 Güster 

17 
KWG 

Kommunale Wählergruppe Güster 
Kiehn, Astrid 

Sozial Pädagogische 
Angestellte 

1960 deutsch 21514 Güster 

17 
KWG 

Kommunale Wählergruppe Güster 
Dethmann, Ole Mediaberater 1991 deutsch 21514 Güster 

17 
KWG 

Kommunale Wählergruppe Güster 
Kagrath, Diethard Lehrer 1951 deutsch 21514 Güster 

18 
WG Güster!De 

Wählergruppe Güster!Demokratisch 
Geercken, Joachim Dipl. Sozialarbeiter 1958 deutsch 21514 Güster 

18 
WG Güster!De 

Wählergruppe Güster!Demokratisch 
Mix, Thomas Gastronom 1956 deutsch 21514 Güster 

18 
WG Güster!De 

Wählergruppe Güster!Demokratisch 
Lange, Moritz Bauingenieur 1991 deutsch 21514 Güster 

18 
WG Güster!De 

Wählergruppe Güster!Demokratisch 
Oelkers, Thorsten Techn. Angestellter 1968 deutsch 21514 Güster 

18 
WG Güster!De 

Wählergruppe Güster!Demokratisch 
Stejskal, Susanne Großhandelskauffrau 1970 deutsch 21514 Güster 

18 
WG Güster!De 

Wählergruppe Güster!Demokratisch 
Küper, Andreas Rentner 1956 deutsch 21514 Güster 

18 
WG Güster!De 

Wählergruppe Güster!Demokratisch 
Eilers-Lingenau, Eve Bankangestellte 1965 deutsch 21514 Güster 

 

 

II) Listenwahlvorschläge 

Nr

. 
Partei/Wählergruppe/Einzelbewerber 

Listen- 

pos. 
Familienname, Vorname Beruf oder Stand 

Geburts- 

jahr 
Staatsangehörigkeit Anschrift 

1 CDU  1 Rehmet, Detlef Dipl. Ingenieur 1970 deutsch 21514 Güster 

1 CDU  2 Gesche, Michael Elektromeister 1954 deutsch 21514 Güster 

1 CDU  3 Fichtner, Andreas 
Angestellter im öffentlichen 
Dienst 

1974 deutsch 21514 Güster 

1 CDU  4 Dinter, Hans-Joachim Selbstständig 1956 deutsch 21514 Güster 

1 CDU  5 Schulz, Ivonne Kfm. Angestellte 1971 deutsch 21514 Güster 

1 CDU  6 Gereke, Tobias Heizungsbaumeister 1967 deutsch 21514 Güster 

1 CDU  7 Muntau, Michael Unternehmer 1969 deutsch 21514 Güster 

3 SPD  1 Wolgast, Heike Angestellte 1958 deutsch 21514 Güster 



 

 

3 SPD  2 Grzembke, Wiebke Angestellte 1967 deutsch 21514 Güster 

3 SPD  3 Kamali, Hasibullah Angestellter 1993 deutsch 21514 Güster 

3 SPD  4 Milde, Manfred Pensionär 1947 deutsch 21514 Güster 

3 SPD  5 Töpfer, Franz Rentner 1942 deutsch 21514 Güster 

4 FDP  1 Wentz-Kuhls, Miriam Selbstständig 1975 deutsch 21514 Güster 

4 FDP  2 Frerichs, Matthias Unternehmensberater 1973 deutsch 21514 Güster 

4 FDP  3 Torkler, Steffi Beamtin 1967 deutsch 21514 Güster 

4 FDP  4 Wentz, Martin Selbstständig 1970 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  1 Burmester, Wilhelm Landwirt 1963 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  2 Ribbeck, Danilo Entwicklungsingenieur 1975 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  3 Egge, Holger Landwirt 1972 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  4 Schiersch, Sarah Risikocontrollerin 1986 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  5 Kiehn, Astrid 
Sozial Pädagogische 
Angestellte 

1960 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  6 Dethmann, Ole Mediaberater 1991 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  7 Kagrath, Diethard Lehrer 1951 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  8 Rusch, Michael Küchenmeister 1961 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  9 Burmester, Beate 
MA Verwaltung und 
Ausbilderin 

1964 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  10 Burmester, Frederike Studentin 1999 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  11 Kleimann, André 
Fachkraft für Schutz und 
Sicherheit 

1969 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  12 Hölker, Wolfgang Maler und Lackierer / Rentner 1956 deutsch 21514 Güster 

17 KWG  13 Egge, Annette Hauswirtschaftsleiterin 1971 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  1 Geercken, Joachim Dipl. Sozialarbeiter 1958 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  2 Mix, Thomas Gastronom 1956 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  3 Lange, Moritz Bauingenieur 1991 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  4 Oelkers, Thorsten Techn. Angestellter 1968 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  5 Stejskal, Susanne Großhandelskauffrau 1970 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  6 Küper, Andreas Rentner 1956 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  7 Eilers-Lingenau, Eve Bankangestellte 1965 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  8 Prehn, Sofia Büroangestellte 1960 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  9 Mix, Andrea Verwaltungsangestellte 1955 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  10 Grigatis, Renate Rentnerin 1941 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  11 Prehn, Volker Karosseriebauermeister 1957 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  12 Ulbricht, Frank Gas-, Wasserinst. Meister 1965 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  13 Pasch, Andreas Dipl. Ingenieur 1967 deutsch 21514 Güster 

18 WG Güster!De  14 Gohl, Kathrin Werbekauffrau 1977 deutsch 21514 Güster 

 


